у зв’язку із технічною помилкою у пункті 3.1.
Договору №4 від 20.12.2024р. про закупівлю послуг
з організації харчування учнів, а саме: у сумі
прописом пропущено слово «тисяч»
1. Змінити пункт 3.1. Договору, виклавши його в
такій редакції:

3.1.Ціна Договору становить 99000,00 грн.
(Дев’яносто дев’ять тисяч гривень 00 копійок) без
ПДВ і складається із суми вартості наданих послуг
Виконавцем протягом строку дії Договору, про що
зазначається у відповідних документах.